
Střed isko vo! ného čas u, Ostrava-Zá břeh, příspěvková orga n izace
Gurtjevova 8, 700 30 Ostrava-Zábieh,Tel. č.: 596746062,607 046379
E- ma i l : svcza b re h @svcza bre h.cz, www.svcza breh.cz

Dohoda o narovnání

uzavřena v souladu s usL §1903 a rubl, Zák. č- 89/20íl Sb., občanského zákoníku

Střed isko vol ného času, Ostrava-Zá břeh, pňspěvková organizace
lč:750 80 516
se síd|em: Gurťjevova 182318,70O 30 Ostrava
zastoupena: Bc. David střelák, ředitel

_(dále jen ,,sVČ1

a

Virtua! Lab, s.r.o.
lČ: 8065811
se sídlem: Lipová 778919,37O 05 České Budějovice 2

zastoupena: LeoŠ Kubíček, jednatel

zapsaná u Krajského soudu v Česhých Budějovicích pod sp. zn.C28732

uzavřeli níže uvedeného dne měsíce a roku dohodu o norovnóní následujícího zněnÍ:

1.

2.

J.

článek t.
Předmět dohody

SVč a Virtual Lab, s.r,o, spolu na základě písemné objednávky SVČč.27OlZ019 ze dne 9.12.2019

uzavřeli smlouvu, jejímž předmětem bylo zajištění vybavení pro virtuální realitu v ceně

188 305,04 Kč včetně DPH (dále jen,,SmlouvaJ.

Jelikož ani jeden z účastníků nevložil výše uvedenou Smlouvu do registru smluv Smlouva se v

souladu s § 7 odst. Izák.č.34O/2Ot5 Sb,, o registru smluv, ve znění pozdějŠÍch předpisŮ, od

počátku ruší,

Virtual Lab, s.r.o, obdržela na základě zrušené Smlouvy od SVČ celkem 188 305,- KČ, přiČemŽ

tato částka je v důsledku zrušenísmlouvy bezdůvodným obohacením spoleČnosti Virtual Lab,

s,r.o, V důsledku zrušení Smlouvy však SVČ získalo bezdůvodné obohacení spočívajícív získání

služby - zajištěnívybavení pro virtuální realitu bez právního titulu.

Mezi účastníky jsou vzájemná práva a povinnosti stran výše plněnÍ, které má jeden ÚČastník

poskytnout druhému a naopak sporná. Ve snaze předejít zdlouhavému soudnímu řízeni a

dalšímu nárůstu nákladů, se účastníci smírnou cestou dohodli, Že svá vzájemná sporná práva a

povinnosti narovnají a svá sporná práva a povinnosti nahradí tak, jakje uvedeno v této dohodě,

4.



F

článek !l.
arovnání

1. Účastnícitouto dohodou upravujísvá vzájemná práva a povinnosti, o nichž majíshora uvedené
pochybnosti, takto: žádný z účastníků nemá vůčidruhému z účastníků žádné nároky, které by

měly wůj původ ve Smlouvě uvedené v čl. l. odst. 1 této dohody, jakož i v tom Že jim byly
poskytnuty služby bez právního důvodu či přijímali bez právního důvodu jeden od druhého
platby.

č!ánek !tl.
závěrečná ustanovení

1 . oba účastníci shodně prohlašují, že tato dohoda je souhlasným, svobodným a votným projevem
jejich skutečné vůle, že dohodu neuzavřeli v tísni nebo za nápadně nernýhodných podmínek a s

obsahem této dohody souhlasí, což potvnují srlými podpisy-

dohódy

V Ostravě dne 25.3.2020 v 0:ú^á}r,:án" ?6- s- L,ň

@Ss,-í.j:"'$:Ý_

§TŘ§D§K0 voLNÉHo čA§U

za SVč
Bc. David Střelák, ředite]

za Virtual Lab, s.r.o.

Leoš Kubíček, jednatel



w

článek ll.
Narovnání

1. Účastnícitouto dohodou upravujísvá vzájemná práva a povinnosti, o nichž majíshora uvedené
pochybnosti, takto: žádný z účastníků nemá vůčidruhému z rlčastníkŮ žádné nároky, které by

měly svůj původ ve Smlouvě uvedené v čl. l. odst. 1 této dohody, jakož i v tom Že jim byly
poskytnuty služby bez právního důvodu či přUímali bez právního důvodu jeden od druhého
platby.

č!ánek llt.
závěrečná ustanovení

1 . oba účastníci shodně prohlašují, že tato dohoda je souhlasným, svobodným a volným projevem
jejich skutečné vůle, že dohodu neuzavřeli v tísni nebo za nápadně nev,ýhodných podmínek a s

obsahem této dohody souhlasí, což powzují svými podpisy-

dohodýPo

V Ostravě dne 25.3.2020 v oiaýu;án" ?_6. s. uů

'.*rw-:lť.'_!:

§TŘ§D§K0 voLNÉEo čA§U

za SVč
Bc. David Střelák, ředitel

za Virtual Lab, s.r.o.

Leoš Kubíček, jednatel



Středisko volného času, Ostraua,Ztbídr, příspěvková organizace
Gurťjevova 8, 7@ 3O Ostrava-Zábře}L Tel- * 596 76 a62, 607 w 379
E-mail: svczabreh@svczabreh.ca www.srraabreh.cz

v§ mpszn:
ZE Dt{E:

ilAšEztAČKft srč/zorg
vTŤtrlllE ovolek
HAfu
ltATttl: 9.72.úr!'

O{eŮrltU L21olúl9

Olieffvine:

f,úeDootza 28 (m,- Kř bez DPH
Vt }leadsetza fil(Il),- KĚ b€z DPl{
Li-rre ]|EOS za3l(m,-Kč bez DPH
SlrucfureSensor3D Scannerzal0:m,- KĚ bez DPH
Apple lPad Air Zzall7m,- Kč b€z DPH
DedilornnýDuat-,Band ]outer za25{I),- Kč b€z DPH
2 h§, O@lus Qrrest + lirpnce SW za 57 124,- lG bez DPH

Cel*otá částka je 155 62+- Kč b€z DPH, elkern 188:105,04 Kč s DPH.

Prosíme o yystay€níálďorÉ íakury.

[a§etan!qpi+p.pFni:§.=ff|,Ty_",č,účtu35-7t94?5o257lotoo

Správce

ředitel SVČ ostrava - Zábřeh, p.o.

o§TRAvA!!!


